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26. 

Ciudad, 2023- 10- 02. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA Nº: 022 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL Nº 1: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA MAESTRIA EN ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE 

 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 52808671 CUMPLE 
 

NO APLICA NO CUMPLE 
Observación:  
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registro 
calificados en Educación 
Superior.  
 

NO CUMPLE 
Observación:  
El archivo adjunto de la 
consulta de 
antecedentes y 
requerimientos judiciales 
por la policía nacional de 
Colombia. No 
corresponde al solicitado 
en la convocatoria. 
 

NO CUMPLE 
 
 

 
 
PERFIL Nº 2: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA INGENIERIA MATEMATICA E INTELIGENCIA ARTIFICIAL 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

         ADOr001_V8 
 

   
 
 
  Página 2 de 4 

     
  

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono: (601) E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

SEDE FUSAGASUGÁ 

DE 
PARTICIPANTE 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 66875185 CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta 
certificaciones de 
diplomados, cursos, 
talleres o capacitaciones 
relacionadas con los 
temas solicitados en la 
convocatoria.  
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registro 
calificados en Educación 
Superior 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia profesional.  
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencian 
certificaciones laborales 
válidas para contar la 
experiencia profesional. 
No se evidencia anexo 
del certificado expedido 
por la contraloría. 
No se evidencia anexo 
de consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales. 
No se anexa RUT 

NO CUMPLE 
 

2. 79828392 NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta título de 
especialización solicitado 
por la convocatoria.  

 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta certificado 
del Sistema Nacional de 
Medidas Correctivas 

NO CUMPLE 
 

3 79747527 CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta 
certificaciones de 
diplomados, cursos, 
talleres o capacitaciones 
relacionadas con los 
temas solicitados en la 
convocatoria.  

 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia consulta 
de inhabilidades por 
delitos sexuales. 

NO CUMPLE 
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calificados en Educación 
Superior. 

4 1069728621 NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta título de 
especialización solicitado 
por la convocatoria.  

 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
 

 
PERFIL Nº 3: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA ESPECIALIZACION GESTION DE CALIDAD EN 

SERVICIOS DE SALUD 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1110513072 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

2. 51881989 NO CUMPLE 
Observación: 
No se presenta título de 
posgrado relacionado 
con el solicitado en la 
convocatoria.   

NO APLICA 
 

CUMPLE CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
 

 
PERFIL Nº 4: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA DE MAESTRIA EN CUIDADO INTEGRAL EN EL AMBITO 

COMUNITARIO 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1018426206 CUMPLE 
 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
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presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

2. 1018441069 NO CUMPLE 
Observación: 
No se presenta título de 
posgrado en maestría 
solicitado en la 
convocatoria.    

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

NO CUMPLE 
Observación: 
El documento anexo de 
la declaración de 
causales de inhabilidad 
no corresponde con el 
formato solicitado en la 
convocatoria.  
El RUT presentado no 
está vigente.  

NO CUMPLE 

 
PERFIL Nº 5: EXPERTO PARA LA GENERACIÓN DE ANALÍTICAS ASOCIADAS A LOS PROCESOS DE AUTOEVALUACIÓN, 

ACREDITACIÓN EN ALTA CALIDAD Y REGISTRO CALIFICADO 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1010231957 CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

 
 
Elaborado por: Dirección de Autoevaluación y Acreditación  
 
12.1-14.1 
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